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 دستور رئیسی برای واریز یارانه کمک معیشتی
 به همه یارانه بگیران

رئیس جمهور به ســازمان برنامه و بودجه و وزارت تعاون دستور داد، 
کمک معیشــتی ماه اول به حســاب تمامی افرادی که تا ماه قبل مشمول 
دریافت یارانه بوده اما در این مرحله کمک معیشتی دریافت نکرده اند و 
متقاضی تجدیدنظر در دهک بندی فعلی هســتند، واریز شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت به ســازمان برنامه و بودجه و وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی دستور داد، کمک معیشتی ماه اول به حساب تمامی افرادی که 
تا ماه قبل مشــمول دریافت یارانه بوده اما در این مرحله کمک معیشتی 
دریافت نکرده اند و متقاضی تجدیدنظر در دهک بندی فعلی هستند، واریز 
شود.رئیس جمهور در این جلســه گفت: اصل بر اعتماد به خوداظهاری 
مردم است لذا مبلغ کمک معیشتی ماه اول، به حساب این افراد نیز واریز 
شود تا به محض تأیید درخواست متقاضیان از سوی دستگاه های مسئول، 
این مبلغ توسط آنها قابل برداشت گردد و در ماه های آتی نیز همانند سایر 
مشمولان، بتوانند مبلغ کمک معیشــتی را دریافت نمایند.رئیسی در این 
جلســه  تصریح کرد: وزارت تعاون،  کار و رفاه اجتماعی موظف است 
حداکثر ظرف یک ماه، این درخواســت ها را بررسی و نتیجه نهایی را به 

سرپرستان خانوار اعلام نماید.

واکنش منتظری به برخورد با کسانی که در جامعه 
مرتکب جرایم خشن می شوند

دادستان کل کشــور گفت: قوه قضاییه از نیروهای انتظامی و امنیتی در 
بحث برخورد با مرتکبان جرایم خشن در جامعه قاطعانه حمایت خواهد 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام و المسلمین محمد جعفر 
منتظری در واکنش به برخورد با کسانی که در جامعه مرتکب جرایم خشن 
می شــوند، بیان کرد: بحث امنیت مردم خط قرمز قوه قضاییه، نیروهای 
انتظامی و امنیتی اســت، قوه قضاییه وظیفه و تکلیف دارد تا با مرتکبان 
جرایم خشن در جامعه، قاطعانه برخورد کنند.دادستان کل کشور تصریح 
کرد: از نیروهای انتظامی و مسئولان برقراری امنیت در جامعه انتظار داریم 
تا به صورت کلی با کسانی که موجب خدشه دار شدن امنیت مردم در هر 
منسب و جایگاه و مکانی می شوند، برخورد قاطع داشته باشند و قطعا قوه 

قضاییه از آن ها در این رابطه حمایت خواهد کرد.

 لزوم برخورد شدید با متخلفان و اخلال گران 
در بازار کالاهای اساسی

معاون اول رئیس جمهور تاکید کــرد: برخورد با متخلفان و اخلال گران 
در بازار کالاهای اساسی و ســایر کالاها و خدمات به بهانه اجرای طرح 
بازتوزیع عادلانه یارانه ها با شــدت و ســرعت ادامــه یابد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست محمد مخبر معاون اول 
رییس جمهور برگزار شد.در این جلسه که وزرای کشور، صنعت، معدن 
و تجارت، جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و  دارایی، دادگستری، نفت، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، رییس سازمان برنامه و بودجه ، ســخنگوی دولت ، دادستان 
عمومی و انقلاب تهران و استاندار تهران نیز حضور داشتند، گزارشی از 
آخرین وضعیت بازار در استان های مختلف کشور ارائه و برخی مسائل 
پیش روی اجرای طرح توزیع عادلانه یارانه ها مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست وزیر جهاد کشــاورزی با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی در 
زمینه تامین و تولید کالاهای اساســی از جمله مــرغ، تخم مرغ و روغن 
وجود ندارد، از اهتمام جدی این دستگاه اجرایی برای ادامه توزیع گسترده 
این اقلام و تسریع در رفع برخی مشکلات در این حوزه در سراسر کشور 
خبر داد. در این جلسه همچنین بر لزوم پاسخ به شبهات و سوالات مردم 
درباره ابعاد طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها تاکید شد و مقرر 
گردید تمهیدات لازم برای اقناع و آگاه سازی جامعه با جدیت بیشتر در 

دستور کار دستگاه های اجرایی مربوطه قرار گیرد.

تاکید بر جلوگیری از اجحاف حق مردم در خرید 
خودروی بی  کیفیت داخلی

نایب رئیس کمیســیون اصل 90 مجلس گفت: اگرچه حمایت از تولید 
داخل باید در دستور کار قرار داشته باشد اما باید از اجحافی که سالیان سال 
در حق مردم به دلیل خرید خــودروی بی  کیفیت داخلی صورت گرفته، 
جلوگیری شود.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام نصرالله پژمانفر 
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: ما پیگیر هستیم که 
بحث واردات خودرو به سمتی هدایت شــود تا ضمن حمایت از تولید 
داخل زمینه را برای ایجاد یک بازار رقابتی در حوزه خودرو در کشــور 
فراهم آورد.وی افزود: اگرچه حمایت از تولید داخل باید در دستور کار 
قرار داشته باشد اما باید از اجحافی که در بحث خرید خودروی بی کیفیت 
در حق مردم سالیان سال صورت گرفته است، جلوگیری شود.نایب رئیس 
کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: باید راهی برای 
خروج از وضعیت فعلی که مردم ناچار هســتند خودرویی بی کیفیت و 

گران را خریداری کنند در نظر گرفته شود.

قدرت از آنِ اقتصادهای متکی به دانش 
روز است

بیش از سه دهه از انتشار کتاب »جابه جایی در قدرت: دانش، 
ثروت و خشونت در آستانه قرن بیست و یکم« نوشته آلوین 
تافلر )۱9۲۸ تا ۲0۱۶( نویسنده شهیر و آینده نگر آمریکایی 
)ترجمه شهین دخت خوارزمی(  می گذرد. تافلر با تقسیم 
زندگی نوع بشر به ســه مرحله متکی به زور بازو، سرمایه 
مالی و دانش، ظهور علوم رایانه را طلیعه ورود بشر به عصر 

دانش دانست.
به باور تافلر، دانش و دانایی مهم ترین ابزار قدرت هستند و 
با پیشرفت شتابان فناوری های اطلاعاتی و ارتباطی، پول و 
زور هر دو بدون دانایی رنگ می بازند و با آن جان می گیرند. 
مهم ترین ویژگی دوره جدید، اتکای روزافزون به اطلاعات 
و دانش و مبادله آن است و کشورهایی قدرتمند هستند که 
رهبری جهانی را در دانش و اطلاعات در دست داشته باشند. 
از دیگر ویژگی های خاص این دوره می توان به پیچیدگی، 
ســرعت، نوآوری، خلاقیت، انعطاف پذیری، دسترسی به 
داده های عظیم، هوش مصنوعی، واقعیت مجازی، اقتصاد 
دیجیتال و بی وزن اشاره کرد.همه با این ضرب المثل چینی 
آشناییم که »اگر می خواهید گرسنه ای را یک روز سیر کنید 
به او ماهی بدهید، اما اگر می خواهید همه عمر گرسنه نباشد 
به او ماهی گیری یاد بدهید.« ماهی دادن به آدم گرسنه یعنی 
او را به خود وابسته کردن؛ اما با آموزش ماهی گیری امکان 

توانمند شدن و زندگی مستقل داشتن را خواهد یافت.
در عصــر دانایــی و اقتصادهــای دانش بنیان بایــد به آن 
ضرب المثل قدیمی چیزهای دیگــری هم اضافه کرد. اگر 
بتوانیم روش های بهتری برای صید ماهی یا پرورش ماهی، 
تغییر دادن ماهی )به کمک مهندســی ژنتیک(، بازاریابی و 
فروش ماهی، یا جلوگیری از صید بی رویه ماهی ابداع کنیم، 
خواهیم توانســت به افراد بســیار زیادی غذا بدهیم، زیرا 
این روش ها تقریبا بدون هیچ هزینه ای قابل کپی برداری و 

گسترش در سراسر جهان است.
با ابداع و نــوآوری امکان ثروتمند شــدن صاحب ابداع و 
نوآوری نیز وجود دارد. به واقــع در عصر حاضر، ایده ها و 
دانش های جدید، بیش از حجم پس انداز و سرمایه گذاری یا 
حتی آموزش، کلید خلق ثروت هم برای بنگاه های بزرگ و 
کوچک خصوصی و هم کل ملت ها هستند. به عبارت دیگر، 
منافع عظیم غیرقابل محاسبه آنها، شبیه یک کالای عمومی، 
نصیب همگان می شــود. البته در پس زمینه آن به شرایط و 
بسترهای خاصی با عنوان قواعد پیچیده بازی نیاز است که با 
اصطلاحاتی مانند حکمرانی خوب، حاکمیت قانون، تدبیر 

سیاسی و از این قبیل بیان می شود.
پس کلید رشد اقتصادی بلندمدت و ثروتمند شدن جوامع 
را باید در پیشــرفت مداوم فناوری و اقتصــاد دانش بنیان 
جســت وجو کرد؛ اما اینها چیزهایی نیســتند که خود به 
خود محقق می شــوند. انســان ها زمانی حاضر می شوند 
وقت و انرژی و ســایر منابع کمیاب خود را به پژوهش و 
اختراع و کشف فناوری ها اختصاص دهند و در دانش های 
نو ســرمایه گذاری کنند که بازارهای در حال گســترش 
فرصت های جدیدی برای کســب ســود ایجاد می کنند و 
نهادها و قوانین مناســب مانند نظام ثبــت اختراع، حافظ 
حقوق مالکیت معنوی آنها باشند. آنها نیازمند دسترسی به 
منابع جدید دانش و مشوق هایی برای سرمایه گذاری های 
پرهزینه در سرمایه انسانی هســتند. در اقتصادهای موفق 
و پررونق، این دولت ها هســتند که زیرساخت هایی فراهم 
می کنند تا رشــد بازارها، امنیت حقوق مالکیت و توسعه 
سرمایه انسانی بدون تشــویق به رانت جویی تسهیل شود. 
به گفته هرناندو دســوتو، اقتصاددان پرویی و نویســنده 
کتاب های »راه دیگر« و »راز ســرمایه«، اینها رمز و رازهای 
چگونگی کامیابی و ثروتمند شدن جوامع بشری هستند که 
تاکیدی مجدد بر نقش نهادهای خوب برای رشد اقتصادی و 
جلب توجه به نقش یک شخصیت عمدتا نادیده گرفته شده 

به نام کارآفرین )آنتروپرونور( است.
براســاس طبقه بندی مجمع جهانی اقتصاد برای توســعه 
اقتصادی کشــورها که در شــاخص رقابت پذیری جهانی 
ارائه شده اســت، ۳ مرحله داریم:مرحله اول: اقتصادهای 
عوامل طبیعی محور )کشاورزی معیشتی و کسب وکارهای 
اســتخراج منابع با اتکای شــدید به نیــروی کار غیرماهر 
و منابــع طبیعی(مرحلــه دوم: اقتصادهــای کارایی محور 
)که دایم رقابتی تر می شــوند و فرایندهای تولید کاراتر و 
کیفیت محصول بهتر می شــود(مرحله ســوم: اقتصادهای 
نوآوری محور )توســعه یافته ترین ها کشــورهای جهان با 
کســب وکارهای دانش بنیان و گســترش بخش خدمات(
اقتصاد ایران که مدت زیادی در حــال گذار از مرحله اول 
)منابع طبیعی محور( به  مرحلــه دوم )کارایی محور( بود، 
خوشبختانه در سال های اخیر وارد مرحله دوم شده است 
که بیانگر رقابتی تر شدن و کارایی بیشــتر است؛ اما هنوز 
راه درازی تا تبدیل شــدن به اقتصــاد نوآوری محور دارد.

مجمع جهانــی اقتصاد همچنین در گزارش»ریســک های 
جهانی« ســال ۲0۲۲ با نظرخواهی از ۱۲ هزار مدیر بنگاه  
اقتصادی در ۱۲۴ کشــور از آنها خواســته است تصور و 
ادراک خویش از ریسک های ملی در کشور خود را از بین 
۳۵ ریســک فهرست شده بیان کنند.پرســش این است که 
»به نظر شما ریسک های با تهدید جدی بر کشور شما طی 
دو سال آینده کدام ها هســتند؟« ۵ ریسک برتر و اصلی که 
مدیران شرکت های ایرانی برای ایران برشمردند عبارتند از: 
بحران های اشتغال و معیشت، سرخوردگی گسترده جوانان، 
رکود اقتصادی طولانی مدت، بحران منابع طبیعی و از دست 
دادن تنوع زیســتی و فروپاشی اکوسیســتم.برای اینکه از 
سقوط هر چه بیشتر کشور در گرداب نابه سامانی و آینده ای 
تیره و تار جلوگیری کنیم به اقتصاد قوی و تاب آور و کاهش 
ریسک های فوق نیاز داریم. یکی از ابزارهای ضروری در 
این مسیر، همکاری سازنده و ثمربخش بین دولت و بخش 
خصوصی در افقی بلندمدت است. در همین راستا، کمک و 
پشتیبانی دولت به شکل بسترسازی برای رونق گیری بیشتر 
فعالیت های تولیدی »دانش بنیان و اشــتغال آفرین« توسط 
کارآفرینان و سرمایه گذاران بخش خصوصی ازجمله عوامل 

اصلی تحقق عملی شعار امسال خواهد بود.

اقتصاد جامعه
شرکت تک ماکارون ۳۸۰ میلیارد تومان جریمه شد
مقصر اصلی کمبود روغن در بازار

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: شرکت تک ماکارون رقمی معادل ۳۸0 میلیارد تومان محکوم شده است و مجبور به عرضه کالاهای در اختیار خود به بازار شده است.
احمد اصانلو در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بیشتر تخلفات انجام شده مربوط به احتکار بوده است یا گران فروشی، بیان کرد: گزارش های ارائه شده در چند وقت گذشته مربوط 
به احتکار و گران فروشی بود اما بیشتر گزارشات اخیر در زمینه احتکار ارائه شده است.اصانلو خاطرنشان کرد: شنبه هم بازدیدی را از انباری واقع در شهرری داشتیم که تخلفات 
آن کشف شد و بر اساس گزارش منتشر شده معادل سه هزار تن برنج، ۱00 تن روغن و ۲ هزار تن شکر احتکار شده بود.وی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه کمبود روغن 
ناشی از احتکار کارخانجات برای فروش با قیمت جدید بوده است یا خیر، افزود: نمی توان این موضوع را به طور کامل منکر شد اما بخشی از کمبود روغن ناشی از احتکار برخی 

کارخانه ها بود که برخورد جدی با آنها صورت گرفت و کالای احتکار شده بعد از تشکیل پرونده و نیز محکوم شدن آنها در واحدهای توزیعی عرضه شد.

یادداشت

دبیــرکل خانه کارگر گفــت: افزایــش ده درصدی مزد 
کارگران دولت غیرقانونی اســت و ما در مقابل اجحاف 
نسبت به کارگران ســکوت نمی کنیم.به گزارش اقتصاد 
ســرآمد،دولت در تدوین لایحه بودجه ۱۴0۱، قصد داشت افزایش 
حقوق همه نیروهای زیرمجموعه خود ازجمله کارگران مشــمول 
قانون کار را به ده درصــد محدود کند؛ بنــد ۴-۱ تبصره ۱۲ لایحه 
بودجه مورد اعتراض کارگران شاغل در نهادهای دولتی قرار گرفت 
و در نهایت اعتراضات این کارگران به موضع گیری شورای نگهبان 
و حذف این بند ناعادلانه انجامید. در پایان سال قبل، کارگران دولت 
نفسی از سر آسودگی کشیدند اما این آسایش چندان به درازا نکشید؛ 
در نیمه های اردیبهشت سال جدید دوباره بخشنامه ای توسط سازمان 
امور استخدامی منتشر شد که در آن آمده بود مزد کارگران نهادهای 
دولتی باید ده درصد افزایش یابد؛ این در حالیست که براساس قانون، 
افزایش مزد تمام کارگران مشمول قانون کار صرفنظر از بخش مورد 
اشتغال، باید تابع تصمیمات مزدی شــورایعالی کار باشد. براساس 
اظهارات معــاون وزیر نفت، ایــن وزارتخانه قصد داشــته حقوق 
اردیبهشت کارگران قراردادموقت را براساس مصوبات شورایعالی کار 
پرداخت کند اما بخشنامه ی دولت، این افزایش را متوقف کرده و تمام 
کارگران فعلًا مشمول افزایش ده درصدی خواهند شد؛ حتی کارگران 
معادنِ زیرمجموعه ی ایمیدرو از افزایش ده درصدی مزد اردیبهشت 
خود خبر دادند و اعلام کردند: عادلانه نیســت ما کارگران معدن که 
در سخت ترین شرایط ممکن کار می کنیم، از افزایش عادلانه دستمزد 
محروم باشیم. کارگران وزارت نیرو، مخابرات و سایر نهادهای دولتی 
نیز به این بخشنامه  که برای اولین بار است در دستور کار دولت قرار 
می گیرد، اعتراض دارند. علیرضا محجوب )دبیرکل خانه  کارگر( در 
رابطه با بخشــنامه ی اخیر دولت و تصمیم برای افزایش ده درصدی 
مزد کارگران آن می گوید: متاسفانه برداشت سازمان امور استخدامی و 
به تبع آن دولت، در تفسیر قانون مدیریت خدمات کشوری، صحیح و 
همگون نیست، به نوعی برداشت شتر گاو پلنگ دارند؛ یعنی مشخص 
نیست به چه چیزی اعتقاد دارند؛ آیا به آنچه به عنوان قانون مدیریت 
کشوری تصویب شده اعتقاد دارند یا به تفاسیبر خودشان. در قانون 
مدیریت خدمات کشوری کارکنان دولت به دو دسته تقسیم شده اند؛ 
یک دسته افرادی هستند که براساس قانون، کارمند دولت محسوب 
می شــوند اعم از آزمایشی، منتظر استخدام رســمی و رسمی. باقی 
نیروها –چه حجمی و چه غیرحجمی- مشــمول قانون کار هستند؛ 

این نص صریح قانون مدیریت خدمات کشوری است. 

 پدیده ای به نامِ »قرارداد معین«
 برای فرار از قانون

او اضافه می کند: دولتی ها از این قانون، پدیده ای به نامِ »قرارداد معین« را با 
تفسیر خودشان استخراج کرده اند؛ قرارداد معین در قانون مدیریت خدمات 
کشــوری تعریف ندارد اما در قانون کار تعریف شده است. قرارداد معین 
یعنی یک کار مشخص مثل باغبانی یا مثلًا ارتقای تکنولوژی و اتوماسیون، 
انجام گیرد؛ کار معین معنای مستمر یا غیرمستمر ندارد؛ نقطه ی آغاز، زمان 
شروع کار و نقطه ی پایان، زمان اتمام کار است و بنابراین نمی توان برای آن 
»مدت« تعریف کرد. اگر سازمان امور استخدامی یک قرارداد از نیروهای 
دستگاه های دولت را نشان بدهند که واقعاً قرارداد معین دارند، ما به آن ها 
جایزه می دهیم. در دولت هیچ نیرویی قرارداد معین ندارد، اینها همه قرارداد 
موقت دارند؛ اما برای اینکه از اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری فرار 
کنند، ادعا می کنند این نیروها قرارداد معین هســتند. وقتی می پرسیم پس 
چه افرادی مشمول قانون کار هستند، می گویند آن هایی که »کار حجمی« 

می کنند! در حالیکه کار حجمی به معنای قرارداد معین است. 
به گفته وی، دولت ها همواره برای  عدم تمکین به قانون و پیشبرد اهداف، 
تفاسیر خودشان را از قانون استخراج می کنند و معمولاً به بیراهه می روند 
که البته این موضوع ربطی به این دولت ندارد و از ابتدای تصویب قانون کار 
این مشکل همواره پابرجا بوده است و ما نیز بارها در مجلس به دولت ها 

تذکر دادیم و اعتراض کردیم که این برداشت ها خلاف قانون است. 
دیوان عدالت »بخشنامه ی دولت« را باطل کند

محجوب با بیان اینکه »این رویه ی خلاف اکنون گریبانگیر کارگران بخش 
دولتی شــده« اضافه می کند: این کارگران که اکثر آن ها رسمی و قرارداد 

دائم هستند، نه قرارداد معین هستند و نه مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشــوری؛ به صراحت در حکم این کارگران نوشته شده »مشمول قانون 
کار«. نمی شود افراد در یکجایی مشمول قانون کار باشند اما در جای دیگر 
نباشــند. از نظر من باید برای همه نیروهای کارگری مشمول قانون کار، 
الزامات قانون کار اجرایی شود و نهادهای دولتی و سازمان امور استخدامی 
متعهد به اجرای قانون کار هستند. بنابراین افزایش ده درصدی مزد کارگران 
دولت غیرقانونی اســت؛ هیات های حل اختلاف وزارت کار باید رای به 
نفع کارگران بدهند؛ بخشــنامه ی دولت نیز باید توسط دیوان عدالت لغو 

و ابطال شود. 
دبیرکل خانه کارگر بــا تاکید بر لزوم ابطال بخشــنامه ی دولت می گوید: 
دولت در بخشــنامه ی خود از اصطلاحِ »کارکنان« استفاده کرده؛ کارکنان 
به معنای تمام نیروها و پرسنل شاغل است؛ به این ترتیب، کارگران را هم 
مشمول کارکنان دانسته و این رویکرد دولت به معنای فرار از قانون و دور 
زدن آن است؛ در مورد کارگران دولت ما صراحتاً عبارتِ »مشمول قانون 
کار« را داریم؛ کارگر رسمی داریم که زیرمجموعه ی دولت کار می کند ولی 
مشمول قانون کار اســت؛ نمی توان قانون دیگری برای این کارگر اعمال 
کرد؛ برای کارگر سایرسطوح، افزایش مزدی شورایعالی کار، ۳۸.۵ درصد 
به اضافه ی ۶00 هزار تومان مبلغ ثابت اســت؛ اما اینها می خواهند ۳۸.۵ 
درصد افزایش مــزد را غیرقانونی کنار بگذارند و فقــط ۶00 هزار تومان 

افزایش را اعمال کنند! 
در کنار کارگران ایستاده ایم 

محجوب تاکید می کنــد: ما تا آخر در کنار کارگران دولت ایســتاده ایم و 
از حقوق قانونی آن ها دفاع خواهیم کرد. هر نــوع دفاع و حمایتی از این 
کارگران لازم باشد صورت می دهیم چراکه حق این کارگران افزایش مزدی 
برابر با مصوبات شورایعالی کار اســت و دولت نباید با رفتار غیرقانونی، 

حقوق مزدی این کارگران را زیر پا بگذارد. 
وی با بیان اینکه »در زمستان ســال قبل بند ۴-۱ تبصره ۱۲ لایحه بودجه، 
با رای شورای نگهبان با این اســتدلال که این مساله مشمول قانونگزاری 
است و نمی توان در لایحه بودجه آن را منظور کرد، حذف شد« می افزاید: 
از نظر شــورای محترم نگهبان، ایــن بند کاملًا غیرقانونــی بود و لاجرم 
حذف شد؛ الان هم این بخشنامه قابل ابطال در دیوان عدالت است؛ وقتی 
یک بخشــنامه ی غیرقانونی صادر شــود، حتماً با پیگیری ابطال خواهد 
شــد؛ دولت فقط مســیر را طولانی می کند و کارگران را دچار دردســر 
می سازد؛ بدون تردید بخشــنامه ی دولت، اجحاف در حق هزاران کارگر 
 دولت اســت و مطمئن باشــید در مقابل اجحاف در حق هزاران کارگر 

سکوت نمی کنیم.

محجوب : دیوان عدالت بخشنامه دولت را باطل کند

 افزایش 10 درصدی دستمزدِ »کارگران دولت« غیرقانونی است

برگزیده

رئیس مجلس گفت: ضروری است دستگاه های مسئول، 
مردم را از فرآیند راه اندازی زیرساخت های طرح کالابرگ 
الکترونیک و جزئیات اجرایی آن مطلع ســازند و زمان 
بندی مشــخصی درخصوص نهایی شــدن این فرآیند اعلام کنندبه 
گزارش اقتصادســرآمد، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در جلســه علنی در نطق پیش از دســتور گفت: در ابتدا از 
ملت شریف ایران صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم که با صبوری و 
درایت در برابر هجمه های معاندین و رسانه های دشمنان این آب و 
خاک ایستادند و با قوای سه گانه در راه تحقق جراحی اقتصادی برای 
عادلانه و مردمی سازی نظام پرداخت یارانه ها یاری می رسانند.وی با 
بیان اینکه مردم مطمئن باشند که این روزها مدیران اجرایی کشور برای 
رساندن کالاهای ضروری معیشتی به مردم به صورت شبانه روزی در 
حال تلاش هستند، افزود: ضمن تشکر از اقدامات مخلصانه صورت 
گرفته توســط دولت محترم، امیدوارم دســتگاه های اجرایی فرآیند 
اجرای قانون اســتفاده از کالابرگ الکترونیک برای تامین کالاهای 
ضروری معیشتی که می تواند نگرانی ها را برطرف کند، تسریع کنند.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد:در همین راستا ضروری است 
دستگاه های مســئول، مردم را از فرآیند راه اندازی زیرساخت های 
طرح کالابرگ الکترونیک و جزئیات اجرایی آن مطلع سازند و زمان 
بندی مشخصی درخصوص نهایی شدن این فرآیند اعلام کنند تا مردم 
از اجرایی شدن آن مطمئن شوند.قالیباف بیان کرد: همچنین استمرار 
تامین به موقع کالاها و اقلام مورد نیاز مردم در بازارهای هدف امری 
ضروری است که باعث آرامش خاطر مردم و جلوگیری از تقاضای 
بی مورد می شود.وی اظهار داشت: نکته مهم دیگر رسیدگی فوری 
و دقیق به شکایت های مردم در پرداخت مبلغ کمک معیشتی است 
که ممکن است به دلایل مختلف نسبت به تعیین دهک خود معترض 
باشــند که البته دولت محترم اقدامات خوبی در این زمینه در دستور 
کار دارد.رئیس مجلس در ادامه تاکید کرد: تلاش های شــبانه روزی 
مســئولان اجرایی در اجرای مطلوب این طرح ان شالله ضامن رفع 
نگرانی های ملت شــریف ایران خواهد بود و به سیاست های غلط 
اقتصادی پیاده سازی شده در دولت های قبل که باعث هدررفت منابع 
ملی، توزیع غیرعادلانه یارانه ها و منتفع شدن دلالان شده بود، پایان 
خواهد داد.قالیباف بیان کرد: قوای سه گانه در تمامی دستگاه ها با اراده 
قوی و به طور هماهنگ برای حل مشکلات و جراحی اقتصادی مردم 
یکدل و یکصدا شده اند و مردم مطمئن باشند تمامی مسئولان کشور 
در همه دستگاه ها بر حفظ قدرت خرید مردم و ایجاد آرامش معیشتی 
تاکید ویژه دارند و به لطف خداوند متعــال تمامی اقدامات با همین 

هدف ان شالله به انجام خواهد رسید.

نماینده مردم شــهرکرد در مجلس شورای اسلامی 
گفت: جریان نفاق و فتنه انگیز و ضدانقلاب در یک 
برنامه ریزی گسترده سوار بر موج اعتراضات مردمی 
شــدند اما مردم با آنان همراهی نکردند.به گزارش 
اقتصاد سرآمد،  احمد راستینه در جلسه علنی روز  یکشنبه ۲۵ 
اردیبهشت ماه مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: 
مردم ولایتمدار اســتان چهارمحال و بختیاری با تقدیم بیش از 
دو هزار و ۴00 شــهید و ۷ هزار و ۳00 جانبــاز دفاع مقدس و 
۱۳ شــهید مدافع حرم به ولایتمداری و دفاع از نظام و انقلاب 
شهره شده اند.وی بیان کرد: متأسفانه جریان نفاق و فتنه انگیز و 
ضدانقلاب در یک برنامه ریزی گسترده سوار بر موج اعتراضات 
مردمی شدند و با تعرض به دفاتر ائمه جمعه، حوزه های علمیه و 
پایگاه های بسیج یک بار دیگر دشمنی خود را با ملت به تصویر 
کشــیدند.نماینده مردم شــهرکرد در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: با هوشیاری مردم و حضور آنها در صحنه موضوع 
مدیریت شده است. جریان ضدانقلاب و فتنه انگیز شب گذشته 
با هدایت شبکه های معاند نظام از جمله بی بی سی و اینترنشنال 
به صورت مسلح به پایگاه بسیج مردمی حمله کردند و فرزندان 
مظلوم بسیج را که همواره مدافع مردم و سنگ صبور آنها بودند، 
مورد هدف قرار دادند که تعدادی از بسیجیان زخمی و یکی از 
آنها با تیر مستقیم جریان نفاق مورد هدف قرار گرفت.راستینه 
متذکر شد: مردم ایران زخم های بسیاری از سازمان منافقین بر 
پیکره شان وارد شده و در فتنه های مختلف از مردم صبور ایران 
انتقام گرفته شده اســت. بنده ضمن تشکر از صبر و هوشیاری 
مردم در عدم همراهی با اخلالگران و ضدانقلابی ها، از مسئولان 
و دستگاه های ذیربط می خواهم با مسببان این جنایت ها قاطعانه 
برخورد کنند و نسبت به احقاق حقوق آســیب دیدگان اقدام 
عاجل به عمل آورند.عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشت: معیشت مردم خط قرمز دولت و مجلس 
اســت و اجازه نخواهیم داد معیشــت مردم در این اصلاحات 
اقتصادی آسیب ببیند.جلالی نماینده مردم رفسنجان در مجلس 
نیز در این  تاکید کرد: امروز دولت در میانه گود جهاد اقتصادی 
اســت. میدان، میدان جنگ اقتصادی است و نباید دولت را در 
این میدان تنها گذاشت. قوای سه گانه و آحاد مردم باید به دولت 
کمک کنند.جلالی با بیان اینکه همه می دانند رئیسی دغدغه ای 
جز خدمت به مردم ندارد، گفت: مانند روز روشن است که این 
طرح خدمات بسیاری برای کشــور و مردم خصوصا طبقات 

پایین خواهد داشت. 

معاون سیاســی وزارت خارجه گفت: عقلانیت 
انقلابی اقتضا می کند از همــه ظرفیت های میدان 
دیپلماســی برای تامین منافع ملی استفاده کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، علی باقری گفت: سیاست راهبردی 
خنثی سازی تحریم در کنار ابتکار هوشــمندانه رفع تحریم، 
ترفند دشمن در متوقف سازی قطار توسعه همه جانبه کشور را 
ناکام گذاشته و پایداری رفع تحریم ها در گرو حفظ و ارتقای 
ظرفیت های ســخت و نرم در خنثی سازی تحریم ها است.به 
گفته علی باقری ایران همان اندازه کــه در فرآیند مذاکرات 
و انجام تعهدات بین المللی جدی اســت، در عدم اعتماد به 
دشــمن و عدم اتکا به بیگانگان برای مصونیت از تحریم هم 
راسخ و مصمم است و عقلانیت انقلابی اقتضا می کند با عدم 
اعتماد به دشمن و عدم اتکا به بیگانگان، از همه ظرفیت های 
میدان دیپلماســی برای تامین منافع ملی استفاده کرد.پس از 
گذشــت هفت دور از مذاکرات لغو تحریم ها، دور هشــتم 
گفتگو ها ۶ دی و با حضور هیأت هــای ایران و گروه ۱+۴ از 
سر گرفته شد و ادامه داشــت تا اینکه با اعلام جوزف بورل، 
مسئول سیاست خارجی اروپا از ۲0 اسفند به علت اختلاف 
نظر طرفین مذاکرات بر سر برخی مسائل باقی مانده تا اطلاع 
ثانوی متوقف شد.تهران، آمریکا را مسبب وضع فعلی دانسته 
و به قول حســین امیرعبداللهیان وزیرخارجه کشورمان اگر 
آمریکا بیــش از این معطل نمی کرد همیــن الان توافق انجام 
می شد؛ در مقابل واشــنگتن هم ایران را  به درخواست های 
حداکثری در مذاکرات لغو تحریم ها متهم می کند.رسانه های 
غربی موضوع رفع تحریم ها را مانع اصلی مذاکرات می دانند؛ 
چندی پیش جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در مصاحبه ای با روزنامه فایننشــال تایمز گفته بود در 
حال بررسی سناریویی است که بر اساس آن نام سپاه پاسداران 
از فهرست ســازمان های تروریســتی ایالات متحده خارج 
می شود، با این وجود اما تحریم های علیه بخش های اقتصادی 
و امنیتی این سازمان همچنان باقی خواهد ماند.با این وجود 
به گفته محمود عباس زاده سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس  موضوع تحریم های سپاه پاسداران 
بحثی حاشیه ای است و بر ســر ۵ تا ۶مورد در مذاکرات وین 
هنوز اختــلاف باقی  است.ســعید خطیب زاده ســخنگوی 
وزارت خارجه در این باره گفته آمریکا حقوقی از ملت ایران 
 ضایع کرده و از جیب ملت ایران برداشــته که اگر پس بدهد 

توافق می کنیم.

 قالیباف: مردم را از جزئیات طرح کالابرگ الکترونیک مطلع کنید

 تاکید بر زمان بندی مشخص 
برای فرآیند مردمی سازی یارانه ها

راستینه در صحن مجلس: معیشت مردم خط قرمز ماست

اجازه نخواهیم داد معیشت مردم 
در اصلاحات اقتصادی آسیب ببیند

باقری: ایران به اندازه جدیت در مذاکرات در عدم اعتماد به دشمن مصمم است

از همه ظرفیت های دیپلماسی برای 
تامین منافع ملی استفاده می کنیم

غلامحسین شافعی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت اسناد 
شهرستان خرمِ آباد

نظر به اینکه برابر رای صادره شماره ۱۴۰۰۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۹۵۴۳ 
مورخــه ۱۴۰۰/۱۰/۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف اراضــی واملاک فاقد ســند  رســمی موضوع کلاســه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۲۰۲ ششدانگ یکبار ساختمان مسکونی 
مفروز از پلاک ۶۱۷ فرعی از ۲ اصلــی واقع در بخش ۴ خرم آباد به 
مساحت ۱۹۴،۱۸ متر مربع در مالکیت آقای موسی کمالی اسد آباد 
فرزند حاتم قرار گرفته و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
فوق به عمل نیامده است و اجرای تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت 
نیز امکان پذیر نمی باشد بنابر تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
عملیات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق  در روز چهارشــنبه  
مورخ ۱۸ /۳/ ۱۴۰۱  ساعت ۱۱/۳۰ در محل وقوع ملک شروع و انجام  
خواهد شــد لذا به مالکین و مجاورین  و دارندگان حقوق ارتفاعی و 
انتفاعی اخطار می شود در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نمایندگان قانونی آن ها 
در وقت تحدید حدود حضور  نداشته باشند برابر ماده ۱۵ قانون ثبت 
تحدید حدود با حدود اظهار شده از طرف  مجاورین به عمل خواهد 
آمد . هر گاه مجاورین نیز در محل حضور نداشته باشند مورد تحدید 
حدود از ردیف خارج خواهد شــد اعتراض نبست به تحدید حدود 
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 
مدت ۳۰ روز خواهد بود به باستناد  ماده ۸۶ اصلاحی قانون ثبت می 
بابست در مهلت مقرر در آگاهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره  ثبت 
شهرستان خرم آباد ، درخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 
گواهی مشــعربر طرح دعوی را  از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار  ۱۴۰۱/۲/۲۶

صید آقا نجفوند دریکوندی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم آباد


